
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ČESKY

MISURA MONITOR 24″ FLAT

Model: P24EM24DFI01B – 120 Hz

120 Hz refresh
frequency

120Hz
178°

Ultra Wide 
Viewing Angle

HDR

High Dynamic
Range

1080

Full HD resolution
1920×1080

Moving Picture
Response Time

1 ms

FreeSync & G-Sync
Technology

Low Blue Eyes 
Technology 

Super TFT
display

IPS



Copyright © 2024 MISURA Store s. r. ó. Všechna práva vyhrazena.

Žádná část této příručky, včetně popsaných produktů a softwaru
v této příručce mohou být reprodukovány, přenášeny, přepisovány, ukládány
v systému ukládání dat nebo přeložené do jakéhokoli jazyka v jakékoli formě 
a jakýmikoli prostředky, s výjimkou dokumentace uložené kupujícím pro 
účely zálohování bez písemného souhlasu společnosti MISURA Store s. r. o. 
(„MISURA“).

Záruka na produkt nebo službu pozbývá platnosti, pokud: (1) produkt
je opravován, upravován nebo měněn bez písemného souhlasu společnosti 
MISURA nebo (2) sériové číslo produktu je nečitelné nebo chybí.

Technické údaje a informace v tomto návodu jsou poskytovány pouze pro 
informaci, mohou se kdykoli bez upozornění změnit,
a nemělo by být vykládáno jako závazek společnosti MISURA.

MISURA nenese odpovědnost za žádné chyby nebo nepřesnosti, které se 
mohou objevit v této příručce, včetně produktů a softwaru popsaných v této 
příručce.



Vážený zákazníku, 
děkuji vám za zakoupení tohoto produktu. Tento dokument obsahuje 
návod k instalaci a použití barevného monitoru LCD s LED podsvícením. 
Přečtěte si prosím tento návod důkladně, protože obsahuje důležité 
informace pro bezpečné a správné používání. Tuto příručku mějte po ruce, 
abyste do ní mohli v případě potřeby nahlédnout.

Obecné vlastnosti
 Napájecí vstup DC 12V
 Zobrazovací plocha
  Montáž na stěnu podle standardu VESA 75 × 75 mm  

(držák není součástí dodávky)
 Vstupní video rozhraní DP
 Vstupní video rozhraní HDMI
 Rozhraní zvukového výstupu
 Vícejazyčná nabídka OSD pro snadné nastavení a optimalizaci zobrazení

Rozbalování
Po obdržení zásilky pečlivě zkontrolujte obal i obsah, zda nejsou viditelně 
poškozeny. Pokud některá část chybí nebo je poškozená, neprodleně 
kontaktujte prodejce. Pokud se zařízení jeví jako poškozené, nepokoušejte se 
jej používat. V případě potřeby vraťte výrobek v původním obalu k výměně.

Obsah krabice
 Monitor
 Napájecí adaptér
 Kabel HDMI
 Uživatelská příručka
 Stolní stojan

Důležité upozornění: Příslušenství může být změněno bez předchozího 
upozornění.

OBECNÉ INFORMACE



Napájení
  K napájení zařízení používejte pouze dodanou napájecí jednotku. Před 

připojením napájecí jednotky ověřte jmenovitou hodnotu elektrické sítě.
  Při odpojování zařízení netahejte za kabel.

Bezpečnostní opatření
  Chraňte zařízení před deštěm a vlhkostí, abyste předešli riziku požáru a 

úrazu elektrickým proudem. Nevkládejte dovnitř žádný materiál (pevný 
nebo tekutý). Pokud k takové události náhodně dojde, odpojte zařízení od 
sítě a nechte jej zkontrolovat kvalifikovaným personálem.

  Nikdy se nepokoušejte zařízení otevřít. Ve všech případech vyžadujících 
údržbu nebo opravu kontaktujte kvalifikovaný personál nebo 
autorizované servisní středisko.

  Udržujte zařízení mimo dosah dětí, aby nedošlo k náhodnému poškození.
  Nedotýkejte se zařízení mokrýma rukama, abyste předešli úrazu 

elektrickým proudem nebo mechanickému poškození.
  Nepoužívejte zařízení, pokud spadlo nebo je-li poškozen vnější kryt, 

protože za takových podmínek hrozí nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem. Požádejte o pomoc prodejce nebo instalačního technika.

  Pokud monitor delší dobu nepoužíváte, je vhodné odpojit napájecí kabel.

Pokyny při instalaci
  Abyste předešli přehřátí, ujistěte se, že je zařízení umístěno tak, aby 

umožňovalo proudění vzduchu skrz štěrbiny v krytu. Při instalaci uvnitř 
stojanu ponechejte alespoň 5 cm volného prostoru. Vyhněte se umístění 
v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory nebo horkovzdušné potrubí, 
a chraňte jej před přímým slunečním zářením. Vyhněte se instalaci v 
oblastech náchylných k nadměrné prašnosti, mechanickým vibracím 
nebo otřesům.

  Neumisťujte zařízení na nestabilní povrchy, jako jsou vratké nebo šikmé 
stoly, protože by to mohlo způsobit zranění nebo mechanické poruchy.

  Neinstalujte zařízení tam, kde by mohlo být vystaveno vlhkosti nebo vodě. 
Zabraňte nasměrování proudu vody na zařízení, abyste předešli riziku 
požáru, úrazu elektrickým proudem nebo mechanickému selhání.

  Přestaňte zařízení používat, pokud dovnitř pronikne voda nebo jiné 
materiály, abyste předešli riziku požáru a úrazu elektrickým proudem. 
Požádejte o pomoc prodejce nebo autorizovaného instalačního technika.

VAROVÁNÍ



  Zajistěte, aby větrací štěrbiny a otvory na zařízení zůstaly neblokované, 
aby byla zachována správná ventilace.

  Nepokládejte těžké předměty nebo předměty generující teplo na horní 
část zařízení, protože: mohlo by dojít k poškození krytu a/nebo zvýšení 
vnitřní teploty vedoucí k poruchám.

  Nepřikrývejte zařízení během provozu látkou, aby nedošlo k deformaci 
vnějšího krytu a přehřátí vnitřních částí, což může způsobit požár, úraz 
elektrickým proudem a mechanické selhání.

  Magnety a zmagnetizované předměty udržujte v dostatečné vzdálenosti 
od zařízení, abyste předešli poruchám.

  Nepoužívejte zařízení v prostředí s kouřem, výpary, vlhkostí, prachem 
nebo intenzivními vibracemi.

  Po přepravě z chladného místa do teplého nebo naopak nechejte zařízení 
aklimatizovat se na novou okolní teplotu a vlhkost. Tento adaptační proces 
trvá zpravidla 3 hodiny.

  Monitor je vybaven plastovou základnou a pryžovými nožičkami. Může 
být umístěn na vodorovném povrchu, jako je stůl nebo stůl. Ujistěte se, že 
je zařízení pevně upevněno a že neleží na nestabilních podpěrách nebo 
plochách. Pád může způsobit vážné zranění a poškození zařízení.

  Upravte jas a kontrast pro dosažení dokonalé kvality obrazu.
  Volitelně lze monitor nainstalovat na zeď pomocí držáku (není součástí 

dodávky).

Čištění zařízení
 Jemně otřete suchým hadříkem, abyste odstranili prach a nečistoty.
  Pokud špína přetrvává, navlhčete hadřík neutrálním čisticím prostředkem 

pro účinné čištění.
  Vyhněte se používání těkavých kapalin (jako je benzín, alkohol, 

rozpouštědla atd.) nebo chemicky ošetřené hadříky k čištění zařízení,  
aby se zabránilo deformaci, poškození nebo poškrábání laku.

Ochrana osobních údajů a autorská práva
  Monitor je určen pro použití s počítačovými systémy. Záznam snímků 

podléhá zákonům platným ve vaší zemi. Je přísně zakázáno nahrávat 
snímky, které jsou chráněny autorským právem.

  Uživatelé produktu jsou odpovědní za ověření a dodržování všech 
místních pravidel a předpisů týkajících se monitorování a záznamu 
videosignálů. Výrobce nenese odpovědnost za jakékoli použití tohoto 
výrobku, které není v souladu s platnými zákony a předpisy.



MONITOROVÁNÍ VSTUPŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 | Power ( 12V )
2 | HDMI

3 | DP
4 | AUDIO OUT

1 | 23,8 palcový monitor
2 | Podstavec
3 | HDMI kabel
4 | Napájecí adaptér
5 | Uživatelský manuál

ÚVODNÍ NASTAVENÍ

Připojení monitoru k elektrické zásuvce:
1 |  Stisknutím tlačítka POWER na monitoru 

jej zapněte (indikátor se rozsvítí modře)
2 |  Připojte příslušný kabel k odpovídajícímu 

vstupu na monitoru. Zdroj bude 
automaticky detekován.

3 |  Pro přepínání mezi vstupy stiskněte 
tlačítko EXIT pro vstup do nabídky zdroje. 
Pomocí tlačítek a vyberte vstupní zdroj 
mezi DP a HDMI.

HDMI
DP

 



TLAČÍTKA MONITORU

1 Otevřete hlavní nabídku OSD a vyberte podnabídku

2 Výběr zdroje signálu nebo ukončení OSD

3 Přejděte nahoru v hlavní nabídce OSD a zvyšte hodnotu 
vybrané položky

4 V hlavní nabídce OSD jděte dolů a snižte hodnotu 
vybrané položky

5 Zapnutí nebo vypnutí monitoru



OSD MENU

 

Svítivost

Nastavení obrazu

 

Eco Mode Standard

DCR Off

OverdriveO ff

HDR Off

Luminance

Brightness

Contrast

80

JAS: Umožňuje nastavení jasu obrazu podle okolního světla v místnosti. 
Hodnota "0–100".
KONTRAST: Umožňuje nastavení jasu obrazu podle okolního světla  
v místnosti. Hodnota "0–100".
ECO MODE: Umožňuje výběr nastavení obrazu mezi následujícími 
možnostmi: Standardní/Internet/Hra/Film.
DCR: Umožňuje zapnout a vypnout režim DCR.
OVERDRIVE: Umožňuje zapnout a vypnout režim Overdrive.
HDR: Umožňuje zapnout a vypnout režim HDR.

POMĚR OBRÁZKŮ: Umožňuje výběr nastavení obrazu mezi následujícími 
možnostmi: širokoúhlý/4:3.

ImageRatio wide

56

50

50

50

Image Setup

H.Position

.Position

Clock

Phase



Nastavení barev

Nastavení OSD

TEPLOTA BAREV: Umožňuje nastavit teplotu barev mezi následujícími 
možnostmi: Uživatelská/chladná/normální/teplá.
ČERVENÁ: Umožňuje upravit červený prvek obrazu.
ZELENÁ: Umožňuje upravit zelený prvek obrazu.
MODRÁ: Umožňuje upravit modrý prvek obrazu.
LOWBLUE MODE: Umožňuje výběr nastavení obrazu mezi následujícími 
možnostmi: Vypnuto/Slabé/Střední/Silné.

JAZYK: Umožňuje výběr požadovaného jazyka: angličtina, francouzština, 
turečtina, italština, španělština, portugalština, čínština, holandština, 
japonština, němčina, polština a korejština.
H.POZICE: Umožňuje nastavení horizontální polohy OSD.
V.POZICE: Umožňuje nastavení vertikální polohy OSD.
ČASOVÝ LIMIT: Umožňuje nastavit dobu trvání OSD, hodnota "10–60".
PRŮHLEDNOST: Umožňuje nastavit trans OSD, hodnota "0–100".

43

48

47

Color Setup

Color Temp.

Red

Green

Blue

warm

LowBlue Mode Off

OSD Setting
English

10

OSD Setup

Language

H.Position

V.Position

Timeout

Transparence



Extra

Obnovení

OBNOVENÍ: Obnoví výchozí tovární nastavení monitoru.
MPRT: Umožňuje zapnout a vypnout režim MPRT.

VÝBĚR VSTUPU: Umožňuje uživateli vybrat zdroj signálu z možností "HDMI1, 
HDMI2 a DP".
ZTLUMIT: Umožňuje zapnutí a vypnutí funkce Mute.
HLASITOST: Umožňuje nastavení hlasitosti monitoru, hodnota "0–10".
FREESYNC: Umožňuje zapnout a vypnout funkci FreeSync.
FLICKER FREE: Umožňuje zapnout a vypnout funkci Flicker Free.

Reset

Auto Color

Reset

OffMPRT

Extra

1920 X 1080 120Hz

Input Select HDMI

OffMute

Volume

OffFreeSync

OffFlicker Free

50



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Důležité upozornění: Specifikace může být změněna bez předchozího 
upozornění.

Model

Velikost obrazovky

Typ panelu

Typ podsvícení

Poměr stran

Jas (typický)

Kontrastní poměr (typický)

Rozlišení

Doba odezvy

Úhel pohledu

Podpora barev

Video signál

Signál synchronizace

Konektor

Spotřeba energie

Pohotovostní napájení (DPMS)

Typ

FreeSync and G-sync

HDR

Plug & Play

Barva

Low Blue Light Mode

VESA mount

Zvuk

P24EM24DFI01B 

23.8"

IPS

LED

16:9

300cd/m²

1000:1

1920 × 1080@120Hz

MPRT 1ms

178º/178º (CR>10)

16,7 milionu barev (8bit)

Analogové RGB/digitální

Oddělené H/V, kompozitní, SOG

HDMI+DP

26 W

<0.5 W

DC12V, 3A

Ano

Ano

Ano

Matná černá

Ano

75 × 75 mm

2 × 2 W



https://www.misura.shop/en/advisor/manual-download-p24em24dfi01b

Manuál v Češtině otevřete zde
Manuál vo Slovenčine otvoríte tu

Open the English manual from here
Das Handbuch in Deutsch können Sie öffnen hier
A magyar nyelvű kézikönyvet itt tudja megnyitni

Odprite priročnik v slovenščini tukaj
Aprire il manuale in italiano qui

Otwórz instrukcję w języku polskim tutaj


